Письмо от производителя (на фирменном бланке).

Настоящим сообщаем, что для производства (наименование товара, код ТНВЭД), отгруженного (наименование покупателя) по договору (номер и дата) используются следующие сырье и материалы:

	№
	Наименование сырья, материала
	Наименование производителя, адрес
	Код ТНВЭД
импортного сырья
	Доля

стоимости импортного сырья в цене готового изделия, %

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Краткое описание технологического процесса:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Полную ответственность за достоверность информации, указанной в письме, несет _______________ООО «________».
Руководитель предприятия           (подпись)                      Фамилия И.О.

(печать)